Муниципальное образование
                             сельское поселение

                             «Деревня Куркино»

                            Юхновского района

                            Калужской области

                            СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
                                   РЕШЕНИЕ

от 15 декабря  2017 года                                                                            №  90

О признании утратившим силу решения Сельской

 Думы от 30.03.2011 № 32 «Об утверждении положения

«О проверке достоверности и полноты сведений,

предоставляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы

и муниципальными служащими, и соблюдение

муниципальными служащими требований к

служебному поведению», решения от 30.03.2011 № 33

«О создании комиссии по проверке достоверности

и полноты, предоставляемых муниципальными служащими

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»
   В соответствии с законом Калужской области от 20.09.2017 № 236 – ОЗ «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, Губернатору Калужской области и порядке  проверке достоверности и полноты таких сведений» Сельская Дума

 РЕШИЛА:
1. Решение Сельской Думы от 30.03.2011 № 32 «Об утверждении положения «О порядке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдение муниципальными служащими требований к служебному поведению»» - признать утратившим силу.

2. Решение Сельской Думы от 30.03.2011 № 33 «О создании комиссии по проверке достоверности и полноты, предоставляемых муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» - признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                              И.М. Лобанова